
 

 

  

 
  

 

Jetëshkrim  
  

Informacion Personal   

Emri / Mbiemri  Rexhep Sali 

Addresa Rr.1 nr.14 fshati Krushopek - Saraj  

Telefoni(at) 078321251   

E-mail rexhep.sali@saraj.gov.mk 
  

Shtetësia Maqedonisë 
  

Data e lindjes 20.02.1990 
  

Gjinia M 
  

Punësimi i dëshiruar / 
Fusha e punësimit  

 

  

Eksperiencat e punësimit Në shumê sfera të ndryshme me pêrvoje pune 10 vjeçare. 
 

  

Data  2014-2018 në Qeverinë e Repiblikës të Maqedonisë së Veriut. 

 2018-2020 në Mimistrinë e Sistemit për Politikë. 

 2020-2022 në Kabinetin e Presidentit të Shtetit të Republikës të Maqedonisë së Veriut. 

 2022-2024 Udhëheqës i njësisë për tatime në Komunën e Sarajit. 

    

Roli ose pozicioni i punës  Direktor 
  

                    Arsimi dhe trajnimet   
  

Data  

Titulli i kualifikimit të arritur  Magjistër i marrëdhënjeve ndërkombëtare dhe shkencave politike. 

Temat kryesore  Marrëdhënjet bilaterale ndërmjet Republikës të Maqedonisë së Veriut dhe Republikës së Kosovës. 
 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin  

1997-2004 Shkolla fillore Boris Kidric – Saraj. 
2004-2008 Shkollimi i mesëm Gjimnazi “Zef Lush Marku” 
2008-2016 ”FON-UNIVERSITY” 

Aftësitë personale dhe 
kompetencat  

 

  

Gjuha e nënës Shqip 
  

Gjuhë të tjera Maqedone 

 


